

Fagskolen Aldring og helse

PROTOKOLL

Møtets art:	Styremøte i Fagskolen Aldring og helse
Tid:	08.03.2024 kl 09.00 – 10.30
Sted:	Granli/Teams
Deltagere:	Finn Hall, styreleder Kari Midtbø Kristiansen, daglig leder Aldring og helse Ellinor Bakke Aasen, repr. for relevant arbeidsliv Iren Mari Luther, repr. for relevant arbeidsliv Live Sundby Lien, repr. for ansatte Agnes Brønstad, avdelingsleder Fagskolen Vestfold og Telemark. I tillegg: Signe Baksaas Gjelstad, sekretær og rektor i Fagskolen Aldring og helse
Meldt forfall:	Liv Isabella Seierslund (Studentrepresentant 2022-2023)

<i>Sak</i>	
1/24	Godkjenning av innkalling til styremøte 8.3.2024 <u>Enstemmig vedtak:</u> Innkallingen til styremøte ble godkjent.
2/24	Godkjenning av protokoll fra styremøte 8.12.2023 <u>Enstemmig vedtak:</u> Protokoll fra møtet 8.12.2023 ble godkjent.
3/24	Årsregnskap 2023 <u>Enstemmig vedtak:</u> Styret vedtar årsregnskapet 2023 for Fagskolen Aldring og helse.
	Aktivitet og økonomi i fagskolen mars 2024 <ul style="list-style-type: none"> • Det pågår innsøking til de planlagte studietilbudene og markedsføring er sentral aktivitet. Informasjon om utdanningstilbudene via aktuelle fagforbund er aktuelt og Iren anbefaler at rektor møter fylkeslagene i Fagforbundet når de møtes i et digitalt møte senere i vår. • Fagskolens langvarige og utvidet samarbeid med Ringerike kommune ble anbefalt som markedsførings sak for fagskolen - og Aldring og helse. • Fagskolens nettsider har prioritet, og kommunikasjonsavdelingen (AH) vil sammen med fagskolen gjøre en gjennomgang og revidering rett etter påske. • For andre gang har er det uteksaminert en gruppe studenter (21) i en enkeltstående kort modul; Hverdagsmestring for eldre med depresjon (10 stp) <u>Enstemmig vedtak:</u> Styret tar orienteringen om økonomi og aktivitet i fagskolen mars 2024 til etterretning.

Fagskolen Aldring og helse

5/24	<p>Fagskolen Aldring og helse i Nasjonalt fagskoleråd</p> <p>Rektor ved Fagskolen Aldring og helse er oppnevnt til Nasjonalt fagskoleråd, som en av to vararepresentanter for Kompetanseforbundet / Flexibel utdanning Norge (FuN)</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar orienteringen om at rektor Signe Baksaas Gjelstad er oppnevnt som vararepresentant i Nasjonalt fagskoleråd 2024-2026 til etterretning.</p>
6/24	<p>Avtale med Nissedal studiesenter</p> <p>Det er signert en avtale med intensjon om samarbeid med nyetablert Nissedal Studiesenter (NSS).</p> <p>Rektor orienterte også om en tilsvarende henvendelse om samarbeid med studiesenter i Nordfjord. Styret gir uttrykk for at det blir spennende å følge med på hva det vil kunne innebære.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar orienteringen om at Fagskolen Aldring og helse har inngått intensjonsavtale om samarbeid med Nissedal studiesenter til etterretning.</p>
7/24	<p>Fagskolens kvalitetssystem</p> <p>Rektor orienterte om det pågående arbeidet med kvalitetssystemet. Det er behov for å kvalitetssikre og videreutvikle prosesser som ble igangsatt i og med NOKUT-tilsynet, 2019. Fagskolens kvalitetsutvalg har søkt råd hos andre offentlige fagskoler, fagskolens studielederne deltar i prosessen og det er hentet inn en ekstra ressurs fra Aldring og helse.</p> <p>Styre ønsker nærmere orientering om videre prosess i neste møte.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar orienteringen om det pågående arbeid med å reorganisere og revidere fagskolens kvalitetssystem til etterretning.</p>
8/24	<p>Studentombudets årsrapport 2023</p> <p>Rapporten ble kommentert og styret hadde flere innspill knyttet til studentens velferd, læringsmiljø, men også bruk av KI og regler som skal avdekke fusk.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar orienteringen om Studentombudets årsrapport 2023 til etterretning.</p>
9/24	<p>Innspill til Melding om høyere yrkesfaglig utdanning 2025</p> <p>Regjeringens arbeid med ny stortingsmelding om høyere yrkesfaglig utdanning (2025) er påbegynt. Det var mulig å levere skriftlige innspill i begynnelsen av mars.</p>

Fagskolen Aldring og helse

	<p>HØY har sendt inn et 17-siders dokument, og Fagskolen Aldring og helse har levert innspill basert på 3-4 av punktene som vurderes som særlig aktuelle for helsefaglige utdanninger. I en lengre diskusjon kom det opp flere aktuelle perspektiver. Styret etterspurte de innsendte innspillene, som vil bli ettersendt styret.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Fagskolens styre tar orienteringen om innspill til den kommende Melding for høyere yrkesfaglig utdanning (2025) til etterretning</p>
10/24	<p>Kompetansenettverk</p> <p>Statsforvalteren i Vestfold og Telemark har igangsatt et regionalt kompetansenettverk og inviterte sentrale aktører til å drøfte blant annet hvordan utdanningsaktørene kan samarbeide seg imellom og med kommunene for å sikre kompetanseutvikling i regionen.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar orienteringen om at Fagskolen Aldring og helse deltar sammen med flere sentrale aktører i ett nytt regionalt kompetansenettverk i Vestfold og Telemark til etterretning.</p>
11/24	<p>Orienteringssak: Fagskolen i nye lokaler</p> <p>Ansatte i Aldring og helse med lokasjon på Granli, inkludert Fagskolen Aldring og helse, flytter i nyoppussede lokaler i Statens park i løpet av juni 2024. Sykehuset i Vestfold har inngått 10 års leieavtale med utleier.</p> <p>Høstens styremøte (oktober) vil bli i nye lokaler, og med en fysisk omvisning.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar orienteringen om at fagskolen skal flytte fra Bygg 4 på Granli til nye lokaler i Statens park i Tønsberg, til etterretning.</p>
12/24	<p><u>Eventuelt</u></p> <p>Styreleder orienterte om at det vil bli igangsatt et arbeid for oppnevning av styremedlemmer til kommende periode. Nåværende oppnevnte styremedlemmer sitter til 30.11. 24.</p>